

C.P.T. HOLDING ApS

Trørødvej 22
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2019

Carsten Ploug Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

C.P.T. HOLDING ApS

Trørødvej 22

2950 Vedbæk

e-mailadresse: sh@soesogco.dk

CVR-nr: 20296682

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S

Hovedvejen 112

2600 Glostrup

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har aflagt årsrapporten for 2017/2018 for CPT Holding ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig således at rapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 25.114 og en egenkapital på kr. 1.324.127 og indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Idet selskabet opfylder betingelserne for at kunne fravælge revision er selskabets årsrapport fortsat ikke revideret.

Vedbæk, den 01/03/2019

Direktion

Carsten Flemming Ploug Thomsen
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er ikke ændret

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del der kan henføres til årets resultat.

Balance

Immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives over forventet levetid

Finansielle omsætningsaktiver indregnes til statusdagens kurs.

Tilgodehavender indregnes til kostpris. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab

Gæld indregnes til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		402.831	379.430
Eksterne omkostninger		-366.831	-343.430
Bruttoresultat		36.000	36.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		28.800	-28.800
Resultat af ordinær primær drift		7.200	7.200
Andre finansielle indtægter		40.128	52.639
Øvrige finansielle omkostninger		-15.130	-13.692
Ordinært resultat før skat		32.198	46.147
Skat af årets resultat		-7.084	-10.218
Årets resultat		25.114	35.929
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		106.000	106.000
Overført resultat		-80.886	-70.071
I alt		25.114	35.929

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		350.090	378.890
Immaterielle anlægsaktiver i alt		350.090	378.890
Anlægsaktiver i alt		350.090	378.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.444	205.584
Andre tilgodehavender		109.862	93.648
Tilgodehavender i alt		292.306	299.232
Andre værdipapirer og kapitalandele		774.834	789.450
Værdipapirer og kapitalandele i alt		774.834	789.450
Likvide beholdninger		70.384	92.310
Omsætningsaktiver i alt		1.137.524	1.180.992
Aktiver i alt		1.487.614	1.559.882

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.199.127	1.280.013
Egenkapital i alt		1.324.127	1.405.013
Hensættelse til udskudt skat		31.890	24.806
Hensatte forpligtelser i alt		31.890	24.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.597	24.063
Forslag til udbytte for regnskabsåret		106.000	106.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.598	130.063
Gældsforpligtelser i alt		131.598	130.063
Passiver i alt		1.487.614	1.559.882

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og investering.

Selskabets drift har i det forløbne regnskabsår været som forventet..

For det kommende regnskabsår forventes ikke væsentlige ændringer i driften.